
UCHWAŁA NR 324/XLIV/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste, w drodze bezprzetargowej, 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650 i 1000)  uchwala się, 
co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste, w drodze bezprzetargowej, niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy i Miasta Szczuczyn, położonej w Szczuczynie przy ul. 
Sobieskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów działką o nr geodezyjnym 1162/10 o pow. 0,0716 ha, objętej  
księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Grajewie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych pod numerem 
KW LM1G/00018757/5, na rzecz Krystyny i Stanisława małż. Piwowarskich, zamieszkałych przy ul. Pawełki 
41 w Szczuczynie.

§ 2. Oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości opisanej w § 1 następuje w celu rozbudowy 
istniejącego budynku usługowo-handlowego oraz urządzenia na jej terenie miejsc parkingowych, na rzecz 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr geod. 1162/5 o pow. 0,2768 
ha, zabudowanej budynkiem usługowo-handlowym, stanowiącej własność Krystyny i Stanisława małż. 
Piwowarskich, objętej księgą wieczystą KW LM1G/00030579/3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: E37B7E2C-15AC-46FC-A0EA-5183E2284438. Podpisany Strona 1




